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重症度分類の策定・改訂�

SSPE� Controls �

300

250

200

150

100

50

0�

(pmol/ml) � p < 0.001
キノリン酸� NDI score (%) �

100

80

60

40

20

0�

1,200

1,000

800

600

400

200

0�

(月) �
0           1             2             3            4             5            6            7            8�

IFN-β� Ribavirin �

NDI: Neurological disability index �

症状出現�

脳波�周期性同期性放電
髄液�麻疹抗体価上昇�

キノリン酸�

NDI score�

(pmol/ml) �
キノリン酸�

1� 2�


